11-02-2024 08:52:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradora relatou que não tem asfalto na via e que as ruas de terra estão em uma situação precária, com
muitos buracos, sendo que alguns chegam a ter quase 1 metro de profundidade.

Quando há a necessidade de chamar carro por aplicativo ou moto taxi, eles cancelam por não ter como entrar
na via ou no Bairro.

Os morados também precisam deixam seus veículos na entrada do bairro por não ter como transitar, o que
aumenta a facilidade e visibilidade dos bandidos na prática de furtos e até roubos (quando há emprego de violência).

Sendo assim, requer o asfaltamento da via, ou a manutenção da mesma, criando barreiras para a enxurrada
e criando condições de trafego no bairro até que seja realizado o asfaltamento da via.

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

RUA ANTÔNIO MESSIAS ARCANJO DE OLIVEIRA, 1090, ASSENTAMENTO GLORIA,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 10441/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

- IMAGENS -

11-02-2024 08:52:26

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 08:52:26

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total